

JK Holding 2011 ApS
Vesterdamsvænget 121, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 33 88 44 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

Jesper Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Holding 2011 ApS
Vesterdamsvænget 121, Lind
7400 Herning

CVR-nr.: 33 88 44 35
Stiftet: 8. september 2011
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Klausen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet henligger pt. uden egentlig driftsaktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.412 kr. mod -26.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.018 kr. mod 31.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.412	-26.323
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	9.451
Andre finansielle indtægter	26.587	55.228
Øvrige finansielle omkostninger	-197	0
Resultat før skat	17.978	38.356
Skat af årets resultat	-3.960	-6.358
Årets resultat	14.018	31.998
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	-65.382	-35.502
Disponeret i alt	14.018	31.998

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>39</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.920.922</u>	<u>1.979.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.920.961</u>	<u>1.979.341</u>
Aktiver i alt	<u>1.920.961</u>	<u>1.979.341</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.749.606	1.814.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>1.909.006</u>	<u>1.962.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	495	495
Selskabsskat	<u>3.960</u>	<u>6.358</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.955</u>	<u>16.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.955</u>	<u>16.853</u>
Passiver i alt	<u>1.920.961</u>	<u>1.979.341</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.164.385	686.105	61.000	1.991.490
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	-35.502	67.500	31.998
Overførsel	0	-1.164.385	0	0	-1.164.385
Regulering 1	0	0	1.164.385	0	1.164.385
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	0	1.814.988	67.500	1.962.488
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	0	-65.382	79.400	14.018
	80.000	0	1.749.606	79.400	1.909.006

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	1.164.385
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.164.385</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		